

常州市教育基本建设与装备管理中心政府采购项目合同

(货物类)

采购人(甲方): 常州市戚墅堰高级中学

供应商(乙方): 江苏角研科技有限公司

合同编号: 常教采询【2022】041号

签定地点: 新市路9号

政府采购计划号: ZC3204000002022001895

签定时间: 2023年2月27日

经常州市教育基本建设与装备管理中心2022年12月13日常教采询[2022]041号谈判的结果,根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国合同法》等法律法规的规定,甲乙双方同意就常州市戚墅堰高级中学地理课程基地设备项目按照以下条款和条件签定本合同(以下简称“合同”):

1. 合同内容: 乙方负责提供下列货物

单位: 元

项号	货物名称	品牌	规格型号	单位	数量	投标单价	投标总价	质保期限
一、地理环境与GIS实验室								
1、实验桌椅/教学家具								
1	实验讲台	爱德成溪	JZ-SY-DZ	张	1	2800	2800	5年
2	组合实验桌	六久	定制	张	24	780	18720	5年
3	实验椅	爱德成溪	XSY-SY-DZ	张	24	430	10320	5年
4	教师演示讲台	大德	定制	张	1	5600	5600	5年
5	学生实验桌	大德	定制	张	4	11000	44000	5年
6	水槽(配套三联高低位水嘴)	大德	SC003	套	2	560	1120	3年
7	学生安全电源	大德	DY-XSZY	个	16	400	6400	3年
8	教师演示电源	大德	DY-JSZY	套	1	4000	4000	3年
9	实验凳	大德	定制	张	32	140	4480	5年
10	演示通风柜	大德	定制	张	1	7000	7000	5年
11	全钢仪器柜	大德	定制	个	2	4000	8000	5年
12	六边形实验台	大德	定制	张	2	4600	9200	5年
13	六边型中间部分及边台	大德	定制	项	1	13000	13000	5年

14	中央操作台	大德	ZK001	张	1	4500	4500	5年
2、教学设备								
15	高清视频展台	台烁	803	套	1	800	800	3年
16	智能笔	海康	DS-D51P02I	套	1	280	280	3年
17	交互智能平板 (包含移动支架)	海康	DS-D5186TS/F	套	3	24000	72000	3年
18	移动白板	得力	50107	块	2	890	1780	3年
3、专用设备-环境检测								
19	环境速测箱	翰仁	定制	件	2	680	1360	3年
20	电子天平	翰仁	JY6002	台	3	1500	4500	3年
21	磁力搅拌器	翰仁	95-2	台	1	980	980	3年
22	恒温水浴锅	翰仁	HH-2	台	1	980	980	3年
23	抽滤装置	翰仁	定制	台	1	2500	2500	3年
24	水样采样器	翰仁	HS-R-SY	台	1	3900	3900	3年
25	微量可调移液器	翰仁	HS-H	套	1	3500	3500	3年
26	移液器架	翰仁	5档	个	1	150	150	3年
27	粉尘浓度检测仪 (PM2.5检测仪)	翰仁	CW-HAT200	台	1	8000	8000	3年
28	电热恒温干燥箱	翰仁	101-2	台	1	4500	4500	3年
29	冷藏冷冻箱	翰仁	定制	台	1	8000	8000	3年
30	空气采样器	翰仁	定制	台	1	3200	3200	3年
31	风速仪	翰仁	定制	台	1	2000	2000	3年
32	多参数水质分析仪 (系统)	翰仁	HS-SZ200	套	1	47000	47000	3年
33	水质检测耗材包	翰仁	定制	套	1	800	800	3年
34	食品安全分析仪	翰仁	HS-SP	台	1	48000	48000	3年
35	高精度智能土壤肥料养分及重金属综合速测仪	翰仁	HS-TR	台	1	48000	48000	3年
36	量筒	翰仁	定制	个	30	3.5	105	3年
37	量筒	翰仁	定制	个	30	4	120	3年
38	量筒	翰仁	定制	个	30	4.5	135	3年
39	量筒	翰仁	定制	个	30	5.5	165	3年

40	烧杯	翰仁	定制	个	30	2.5	75	3年
41	烧杯	翰仁	定制	个	30	3	90	3年
42	烧杯	翰仁	定制	个	30	3.5	105	3年
43	烧杯	翰仁	定制	个	30	4	120	3年
44	烧杯	翰仁	定制	个	30	6	180	3年
45	烧杯	翰仁	定制	个	30	9	270	3年
46	烧杯	翰仁	定制	个	30	16	480	3年
47	试管	翰仁	定制	个	30	5	150	3年
48	铁架台	翰仁	定制	套	15	65	975	3年
49	镊子	翰仁	定制	个	15	4	60	3年
50	广口瓶	翰仁	定制	个	30	3.5	105	3年
51	广口瓶	翰仁	定制	个	30	4	120	3年
52	广口瓶	翰仁	定制	个	30	5.5	165	3年
53	广口瓶	翰仁	定制	个	30	7	210	3年
54	玻璃棒	翰仁	定制	个	30	4	120	3年
55	试管刷	翰仁	定制	把	30	3	90	3年
56	工作服	翰仁	定制	套	20	90	1800	3年
57	剪刀	翰仁	定制	把	2	12	24	3年
58	塑料多用滴管	翰仁	定制	个	200	0.5	100	3年
59	电子停表	翰仁	定制	个	6	28	168	3年
60	试剂瓶托盘	翰仁	定制	个	6	38	228	3年
61	移动支架落地推车	翰仁	定制	个	1	700	700	3年
二、数字地理模型体验馆								
1、教学家具								
1	实验绘制桌	六久	定制	张	10	1400	14000	5年
2	实验椅	六久	定制	张	8	350	2800	5年
3	L型组合实验桌	六久	定制	张	8	740	5920	5年
4	实验凳	爱德成溪	定制	张	8	300	2400	5年
5	实验边柜	六久	定制	个	6	1400	8400	5年
2、专用设备								
6	土壤互动墙	育龙	YL-ZG001	套	1	35800	35800	3年
7	岩石互动墙	育龙	YL-ZG002	套	1	35800	35800	3年
8	地理AR沙盘系统	中教启星	地理AR沙盘V1.0	套	1	97500	97500	3年
模型与标本								
9	100件装各门类化石陈列标本	中教启星	定制	套	1	50000	50000	3年
三、收纳室/长廊/办公室/户外观测平台								
1	收纳货架	六久	定制	组	3	1100	3300	3年

2	望远镜	博冠	7×35	个	2	1500	3000	3年
3	天文电子目镜	星特朗	93711-B	只	1	2000	2000	3年
4	单反相机	佳能	EOS 1500D	套	1	5300	5300	3年
5	单反相机与望远镜的连接环	星特朗	80EQ	套	2	980	1960	3年
6	移动固态硬盘	三星	T7	台	2	950	1900	3年
7	日珥镜	米德	SMF40-10	套	1	18000	18000	3年
8	日珥镜支架	星特朗	EQ3	套	1	3800	3800	3年
9	天球仪	天屿	32CM	套	2	290	580	3年
10	移动电源	星特朗	power tank 7	套	1	940	940	3年
11	水循环演示	中教启星	ZXDZ004	套	1	1950	1950	3年
12	龙卷风	中教启星	ZXDZ005	套	1	1600	1600	3年
13	仿真雷电	中教启星	ZXDZ006	套	1	1600	1600	3年
14	月球对日轨道	中教启星	ZXDZ007	套	1	1600	1600	3年
15	区时换算仪	中教启星	ZXDZ008	套	1	1600	1600	3年
16	流沙	中教启星	ZXDZ009	套	1	1600	1600	3年
17	75寸壁挂发布屏	小米	EA75	台	1	4300	4300	3年
18	主题文化布置	角研	定制	项	1	49500	49500	3年
总报价（人民币大写） 柒拾陆万伍仟叁佰捌拾元整							¥: 765380	

2. 合同价格：按此次成交价格执行

包括劳务、制作、运输、仓储、管理、安装、调试、维护、保险、利润、税金、政策性文件规定及合同包含的所有风险、责任等各项应有费用。

3. 合同供货范围

包括了所有设备、技术资料、相关服务及技术指导，但在执行合同过程中如发现有任何漏项和短缺，在发货清单中并未列入而且确实是乙方供货范围中应该有的，并且是满足合同技术协议对合同设备的性能保证值要求所必须的，均应由乙方及时补上，且不发生费用问题。

4. 下述合同附件为本合同不可分割的部分并与本合同具有同等法律效力

- (1) 成交通知书；
- (2) 询价通知书；
- (3) 询价通知书的澄清和修改；
- (4) 响应文件；
- (5) 成交供应商澄清函；

(6) 其他与本合同相关的资料。

5. 权利保证

乙方应保证甲方在使用该货物或其任何一部分时不受第三方提出侵犯其专利权、版权、商标权或其他权利的起诉。一旦出现侵权，乙方应承担全部责任。

6. 质量保证

(1) 乙方所提供的货物的技术规格参数指标应等于或高于询价通知书规定的技术规格参数指标；若技术性能无特殊说明，则按国家有关部门最新颁布的标准及规范为准；

(2) 乙方应保证货物是全新、未使用过的原装合格正品，并完全符合合同规定的质量、规格和性能的要求。乙方应保证其提供的货物在正确安装、正常使用和保养条件下，在其使用寿命内具有良好的性能。货物验收后，在质量保证期内，乙方应对由于设计、工艺或材料的缺陷所发生的任何不足或故障负责，所需费用由乙方承担。在使用过程中，一但发现乙方所提供的货物不符合以上约定，乙方无条件接受甲方退货，并按第 11 条承担违约责任。

7. 包装要求

(1) 除合同另有规定外，乙方提供的全部货物均应按标准保护措施进行包装。该包装应适应于远距离运输、防潮、防震、防锈和防野蛮装卸，以确保货物安全无损运抵指定地点。由于包装不善所引起的货物损失均由乙方承担；

(2) 包装单元内应附详细的装箱单和质量合格凭证。

8. 交货及验收

(1) 乙方应当在具备安装条件的情况下 50 日内将货物安装调试完毕交付甲方，地点由甲方指定。甲方应在 5 个工作日内进行质量验收。验收合格的，由甲方签署验收单并加盖单位公章。询价通知书有约定的，从其约定；

(2) 乙方交付的货物应当完全符合本合同所规定的货物名称、规格型号和数量要求。乙方提供的货物不符合招标文件和合同规定的，甲方有权拒收货物，由此引起的风险，由乙方承担；

(3) 货物的到货验收包括：规格、型号、数量、外观质量及货物包装是否完好；

(4) 乙方应将所提供货物的装箱清单、用户手册、原厂保修卡、随机资料及配件、随机工具等交付给甲方，乙方不能完整交付货物及本款规定的单证和工具的，视为未按合同约定交货，乙方负责补齐，因此导致逾期交付的，由乙方承担相关的违约责任；

(5) 验收的标准：根据询价通知书的有关规定及技术要求按国家相关标准、行业通行标准、厂方出厂标准和乙方投标文件的承诺执行。

9. 付款

本合同货物在规定的时间内供货，验收合格，一次性付清。

10. 售后服务

本项目家具类产品免费质保 5 年，其他（除耗材外）免费质保 3 年，软件终身免费升

级。

乙方应按照国家有关法律法规规章和“三包”规定以及合同所附的“服务承诺”提供服务。

除上述规定外，还应提供下列服务：

(1) 在合同规定的期限内对所提供货物实行运行监督，在质量保证期内免费提供维修服务；

(2) 货物的安装、启动、运行及维护等对甲方技术人员技术进行免费培训；

(3) 乙方接到甲方故障报告后，应在按规定的服务水平和响应速度到达现场进行处理。

乙方应严格遵守服务合约的目标在最短时间内恢复系统正常运行；

(4) 除合同另有规定之外，伴随服务的费用均已含在合同价款中，甲方不再另行进行支付；

(5) 若询价通知书中不包含有关伴随服务或售后服务的承诺，双方作如下约定：

①乙方应为甲方提供免费培训服务，并指派专人负责与甲方联系售后服务事宜。主要培训内容为货物的基本结构、性能、主要部件的构造及处理，日常使用操作、保养与管理、常见故障的排除、紧急情况的处理等，如甲方未使用过同类型货物，乙方还需就货物的功能对甲方人员进行相应的技术培训，培训地点主要在货物安装现场或由甲方安排；

②所购货物按乙方投标承诺提供免费维护和质量保证，保修费用计入总价；

③保修期内，乙方负责对其提供的货物整机进行维修和系统维护，不再收取任何费用，但不可抗力（如火灾、雷击等）造成的故障除外；

④货物故障报修的响应时间按乙方投标承诺执行；

⑤若货物故障在检修 8 工作小时后仍无法排除，乙方应在 48 小时内免费提供不低于故障货物规格型号档次的备用货物供甲方使用，直至故障货物修复；

⑥所有货物保修服务方式均为乙方主动上门保修，即由乙方派员到货物使用现场维修，由此产生的一切费用均由乙方承担；

⑦保修期后的货物维护由双方协商再定。

11. 违约责任

(1) 合同一方不履行合同义务或者履行合同义务不符合约定的，应当承担继续履行、采取补救措施或者赔偿损失等违约责任。如果乙方未能履行合同规定的任何义务，甲方有权从履约保证金中取得补偿。

①甲方违反合同规定，无正当理由拒收货物的，甲方向乙方偿付拒收合同款总值的百分之五违约金；

②乙方逾期交货的，应与甲方和采购代理机构协商，甲方仍需求的，乙方应立即发货并应按照逾期交货部分货款的每天万分之四支付逾期交货违约金，同时承担甲方因此遭致的损失费用；

③乙方不能交货（逾期超过五天视为不能交货）、交货不合格或不符合合同约定的，甲方有权解除合同，乙方返还甲方已支付货款，并向甲方偿付合同款总值的百分之五违约金，违约金不足以补偿损失的甲方有权要求乙方补足；因交货不合格或不符合合同约定的，乙方应在收到甲方发出解除合同通知之日起五日内，自行承担退货所引发的一切费用。甲方不承担因解除合同导致乙方产生的一切损失。

(2) 乙方所提供的货物或其任何一部分侵犯第三方的知识产权，或者所有权不完整（指乙方完全能处分所提供的货物，该货物不存在任何抵押、查封等产权瑕疵），乙方应向甲方支付已付货款部分百分之五违约金；导致甲方、采购代理机构为此参与诉讼或仲裁，乙方另应支付甲方、采购代理机构为此引发的律师费、诉讼费、调查费、差旅费等一系列费用。

12. 争议的解决

(1) 因货物的质量问题发生争议的，应当邀请国家认可的质量检测机构对货物质量进行鉴定。货物符合标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合质量标准的，鉴定费由乙方承担；

(2) 因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲、乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决争议，向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼。

13. 附加条款

本项目不得分包、转包，如有分包、转包，一旦查实甲方有权终止合同。

14. 合同生效及其它

(1) 合同经甲乙双方法定代表人（或委托代理人）签字（或盖章）并加盖公章（或合同章），经采购代理机构加盖公章后生效；

(2) 除《政府采购法》第 50 条第二款规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止本合同；

(3) 除发生不可抗力情况或因法律、政策原因导致甲方不能履行合同外，甲乙双方不得放弃或拒绝履行合同。乙方放弃或拒绝履行合同，采购代理机构按相关的法律、法规处罚；

(4) 合同在执行过程中出现的未尽事宜，双方在不违背本合同和询价通知书的原则下协商解决，协商结果以书面形式盖章记录在案，作为本合同的附件，与本合同具有同等效力，但需提交采购代理机构一份备存；

(5) 合同正本一式伍份，具有同等法律效力，甲乙双方各执一份，采购代理机构叁份；

(6) 本合同应按照中华人民共和国的现行法律进行解释。

<p>采购人 (甲方):</p> <p>单位名称: 常州市戚墅堰高级中 学</p> <p>单位地址: 江苏省常州市龙锦路 365 号</p> <p>法定代表人签字 (或盖章):</p> <p>项目经办人签字: </p> <p>联系电话: 18961189192</p>	<p>供应商 (乙方):</p> <p>单位名称: 江苏甬研科技有限公司</p> <p>单位地址: 常州市新北区黄山路 217 号 12009、12011 室</p> <p>法定代表人签字 (或盖章): </p> <p>委托代理人签字 (或盖章):</p> <p>电话: 13921009993</p> <p>帐号: 32050162423600000243</p> <p>开户行: 中国建设银行股份有限公 司常州大成苑支行</p>	<p>采购代理机构 (丙方):</p> <p>单位名称: 常州市教育基本建设 与装备管理中心</p> <p>单位地址: 新市路 9 号</p> <p>法定代表人签字 (或盖章): </p> <p>电话: 0519-86604331</p> <p>项目经办人签字: </p> <p>电话: 0519-86676110</p>
---	--	---